Página 13   14 de Novembro de 2023 Nº 28.622Diário   Oficial
<#E.G.B#1515322#13#1517084>

Secretaria Adjunta da Receita Pública - SARP
Superintendência de Fiscalização - SUFIS

Coordenadoria de Fiscalização de Indústria e Agronegócios - CFIA

COORDENADORIA DE FISCALIZAÇÃO DE INDÚSTRIA E AGRONEGÓCIOS - CFIA
COMUNICADO DE AUTUAÇÃO FISCAL

A COORDENADORIA DE FISCALIZAÇÃO DE INDÚSTRIA E AGRONEGÓCIOS - CFIA, por intermédio desta publicação de Edital de Notificação, cientifica
o(s) contribuinte(s) abaixo mencionados da emissão da(s) Notificação(ões), conforme relação abaixo. O(s) contribuinte(s) mencionados poderá(ão) tomar(em)
conhecimento dessa(s) pendência(s) junto à SEFAZ-MT, por meio de acesso ao Portal da SEFAZ-MT (www.sefaz.mt.gov.br), no Menu “Serviços”, na Pasta
de Consulta “Notificação-e”, onde deverão ser informados: 1) o número da Notificação; 2) o número do CNPJ/CPF do Contribuinte; 3) o código verificador
(o qual deve ser solicitado por E-mail em notifica.ouvidoria@sefaz.mt.gov.br, que será enviado somente para o endereço eletrônico da empresa cadastrado
na SEFAZ-MT).

CONTRIBUINTE INSCRIÇÃO
ESTADUAL

Nº. DOCUMENTO Nº. DA NOTIFICAÇÃO E-NAI

Marselle Negócios
Urbanos e Rurais Ltda.

13.933.218-9 38.266.818/0006-38 284575/1760/39/2023 823870000992023130

Marselle Negócios
Urbanos e Rurais Ltda.

13.933.219-7 38.266.818/0007-19 299697/1760/39/2023 823870001002023104

<#E.G.B#1515322#13#1517084/>

Protocolo 1515322
<#E.G.B#1515327#13#1517090>

DECLARAÇÃO DE CASSAÇÃO DE REGISTRO DE INSCRIÇÃO ESTADUAL NO CADASTRO DE CONTRIBUINTES DO ESTADO DE MATO GROSSO,
faz saber a todos os interessados e às demais repartições fiscais, que fica declarada CASSADA o registro de inscrição no Cadastro de Contribuintes do
Estado de Mato Grosso nº 13.785.573-7 em nome de COMERCIAL AGROPECUÁRIA RAIO DE SOL LTDA, portadora do CNPJ n° 35.000.957/0001-12,
em razão dos fatos apurados na execução da Ordem de Serviço de Fiscalização nº 3.381.723-6.

Coordenadoria de Fiscalização (CFCS), em Cuiabá - MT, 13 de novembro de 2023.

CINTHIA BARRETO BORGES
Fiscal de Tributos Estaduais

CFCS/SUFIS/SARP/SEFAZ-MT
<#E.G.B#1515327#13#1517090/>

Protocolo 1515327
<#E.G.B#1515338#13#1517101>

SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MATO GROSSO

RESULTADO DEFINITIVO DA PERÍCIA MÉDICA

A SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado definitivo da Perícia Médica
do candidato aprovado na Prova Discursiva e que se inscreveu para concorrer às vagas destinadas às pessoas com deficiência no Concurso Público para
o provimento do cargo de Fiscal de Tributos Estaduais, Edital n. 001/2023 - SEFAZ - MT, de 03 de março de 2023.

Inscrição Nome Resultado
486010209 Diogo Salles Correa Apto

Cuiabá, 09 de novembro de 2023

FÁBIO FERNANDES PIMENTA
SECRETÁRIO DE ESTADO DE FAZENDA

Em Substituição
(Assinado via SIGADOC)

<#E.G.B#1515338#13#1517101/>

Protocolo 1515338
<#E.G.B#1515339#13#1517102>

SECRETARIA ADJUNTA DA RECEITA PÚBLICA
SUPERINTENDÊNCIA DE FISCALIZAÇÃO

RAZÃO SOCIAL NUMERO DOCUMENTO NR. NOTIFICAÇAO E-PROCESS
TIAGO SOARES DE SILVA ME 13.607.760-9 288595/1759/68/2023 51202357/2023
R DE SOUZA CORREA LOGISTICA 13.622.561-6 288582/1759/68/2023 51202361/2023

FTE - Cinthia Barreto Borges

A Coordenadoria de Fiscalização de Combustível, Com. E Serviços - CFCS, por esta publicação de Edital de Notificação, cientifica o contribuinte
da emissão da notificação, conforme relação acima. O contribuinte acima mencionado poderá tomar conhecimento dessas pendencias junto
a SEFAZ-MT, por meio de acesso ao Portal da SEFAZ/MT (www.sefaz.mt.gov,br), no menu “Serviços”, na pasta de Consulta “Notificação-e”,
onde deverão ser informados  1) o numero da notificação     2) o numero do CNPJ/CPF do Contribuinte   3) o código verificador (o qual deve ser
solicitado por  E-mail em ouvidoria@sefaz.mt.gov.br que será  enviado  somente para o endereço eletrônico da empresa cadastrada na SEFAZ/
MT).
<#E.G.B#1515339#13#1517102/>

Protocolo 1515339

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 3a861ce5